中共无锡市委组织部
无锡市水利局
	文件

锡水办〔2020〕12号
	[image: image1.wmf]

关于举办第五期市（县）区及镇（街道）

两级防汛指挥长培训班的通知

各市（县）区委组织部，各市（县）区水利局，经开区住建局：

为深入贯彻习近平总书记关于防灾减灾救灾的一系列重要指示，认真落实党中央、国务院决策部署和国家防总工作要求，切实提高基层防汛指挥长组织领导防汛防旱和应对突发事件的能力，确保在防汛防旱工作中正确履行职责、科学指挥调度，为经济社会发展和人民生命财产安全提供坚强保障，市委组织部、市水利局决定举办第五期市（县）区及镇（街道）两级防汛指挥长培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训人员
各市（县）区水利局分管副局长、防汛（防旱）指挥部办公室负责人、各镇（街道）分管防汛的副镇长（副主任）。

二、培训内容
无锡市防汛防旱基本情况，防汛指挥机构、防汛责任制及工作程序，水文、气象知识，防御台风知识，防汛抢险基本知识等。
三、培训安排
1.时间：2020年6月8日（星期一）9:00-17:00。

2.地点：中共无锡市委党校（鼋头渚公园内）礼堂。
请各市（县）区委组织部会同当地水利部门，认真组织好本次培训工作，督促学员到班参训，不得缺席，如确需请假的请与市水利局防汛办和无锡市委组织部干部教育处联系。各市（县）区水利局、经开区住建局负责报名工作，并请于6月2日15:00前将《学员报名表》报市水利局防汛办。

联系人：朱晓燕；联系电话：80109089，13812543399；传真：85017094。

附件：学员报名表
 中共无锡市委组织部            无锡市水利局

                              2020年5月26日

附件

学员报名表
选派部门（盖章）
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	手机号码

无锡市水利局办公室                     2020年5月26日印发
- 2 -
- 1 -